
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02, Přerov (733 395 716, dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz)  
vás zve na sportovně-adrenalinově-zážitkovou akci pro mládež 

 

Týden Poté 
aneb co nám přinese léto 2017? 

v Chřenovicích na Sázavě 15. - 22. 7. 2017  

 

Podle nejnovějších zpráv vědci předpovídají, že v polovině července roku 2017 by mohl nastat tzv. bod zlomu 
(tipping point) a klima by se mohlo definitivně zbláznit, což ponese neskutečné důsledky pro naši společnost! 
Povodně, sesuvy, tornáda, náhlé ochlazení o desítky stupňů, rozklad infrastruktury, kolaps tržní ekonomiky, 
krach obchodů, nefunkčnost technických, ani zdravotnických služeb… to je jen zlomek toho, co může během 

jediného týdne nastat. 
Naštěstí i pro takovou pohromu nabízí naše organizace Dlažka řešení. Pokud se chcete stát nadějí pro naše budoucí 
generace, tak máte nejlepší šanci na přežití v údolí Sázavy u Chřenovic, kde se společně připravíme na všechny 
možné změny… 

Zajisté nebude chybět jízda na lodích, horo i skálolezení, turistika denní i noční, plavání i plování, social-psycho-
outdoor hry, ale i ringo, softbal a další sporty a hry pro dobu post-apokalyptickou! 

 
Cena: 2800 Kč + 300 Kč doprava, platí storno podmínky dle 
www.dlazka.cz 
Věk: 15 - 20 let (starší dle domluvy) 
Slevy: pro členy Klubu Dlažka 160 Kč, pro účastníky letošního VTK, doškolení nebo POD 100 Kč, pro 
organizátory červnových školních výletů s Dlažkou 100 Kč, pro praktikanty letošních táborů Dlažky 

100 Kč. 
Kdy a kde se potkáme: 15. 7. v 16:00 na táboře Chřenovice na řece Sázavě (možnost hromadné dopravy 
z Přerova) 
Návrat: 22. 7. odpoledne (odvoz z tábora 10:30)   

Společná strava pětkrát denně, ubytování v chatkách, viz http://www.kolaledec.cz/tabor-chrenovice 
Sledujte FB: https://www.facebook.com/events/1805846719653728/ 

                              Těší se na vás Džery, Michal a další! 

Kontakt: Jaroslav Biolek ml. - Džery, jaroslavbiolek@gmail.com 721 460 656 

mailto:dlazka@dlazka.cz
http://www.dlazka.cz/
http://www.dlazka.cz/
http://www.dlazka.cz/
http://www.kolaledec.cz/tabor-chrenovice
mailto:jaroslavbiolek@gmail.com

